2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __ ________ 2026 года

	№ ___-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу
постановления администрации городского поселения Междуреченский от 26 августа 2010 года № 134-п «О Порядке подготовки и рассмотрения
предложений о создании автономных
учреждений муниципального образования
городское поселение Междуреченский
путем изменения типа существующих
муниципальных учреждений»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                                с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01 декабря 2025 года № 01.03-М-823, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Междуреченский от 26 августа 2010 года № 134-п «О Порядке подготовки и рассмотрения предложений о создании автономных учреждений муниципального образования городское поселение Междуреченский путем изменения типа существующих муниципальных учреждений».
2. Постановление вступает в силу после его опубликования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов